[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.08.2016
	№
	672

	О внесении изменения в постановление администрации Кирилловского муниципального района от 25.11.2011 № 1250

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 25.11.2011 № 1250 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия» (с изменениями, внесенными постановлением администрации района от 22.06.2012 № 781), следующее изменение:

пункт 1 перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
11439

_1269330852.doc
[image: image1.png]